EDITAL Nº 005/2020-CS

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR

DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO CAMPUS

DE PARANAVAÍ – FACULDADE ESTADUAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE

PARANAVAÍ – FAFIPA, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS,

CONVOCA

Os membros do Conselho Superior da

Fundação de Apoio ao Campus de Paranavaí – Faculdade Estadual de

Educação, Ciências e Letras de Paranavaí - FAFIPA, para reunião a ser

realizada na data de 15/12/2020, às 16h00 horas, com o propósito de

discussão e deliberação sobre a seguinte ordem do dia.

1. Proposta de recondução dos membros

do Conselho Superior da Fundação de

Apoio ao Campus de Paranavaí –

Faculdade Estadual de Educação,

Ciências e Letras de Paranavaí – FAFIPA,

em conformidade ao disposto no artigo

9º, parágrafo 7º do Estatuto da

Fundação;

2. Outros de assuntos de interesse da

Fundação;

Fundação de Apoio ao Campus de

Paranavaí – Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de

Paranavaí - FAFIPA, aos nove dias do mês de dezembro de dois mil e

vinte (09/12/2020).

Edmar Bonfim de Oliveira
             Presidente do Conselho Superior